特定非営利活動法人

日 本 テ ク ニ カ ル ア ナ リ ス ト 協 会
〒103-0026 東京都中央区日本橋兜町３－３

Phone
Fax
Website
E-mai

03-5847-2231
03-5847-2232
http://www.ntaa.or.jp
office@ntaa.or.jp

The Nippon Technical Analysts Association, Non-Profit Organization

3-3 Kabuto-cho, Nihonbashi, Chuo-ku, Tokyo, Japan 103-0026
Phone 03-5847-2231  Fax 03-5847-2232  E-mail office@ntaa.or.jp

平成 23 年 4 月 8 日

講演会のお知らせ
                             NTAA 講演部

拝啓 時下、益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。
さて、4 月～6 月の講演会につきましては既にご案内しておりますが、新た

に下記の講演会を開催することになりましたのでお知らせいたします。お忙

しいことと存じますが皆様のご来場をお待ちしております。

               記

開催日時    平成 23 年 5 月 25 日（水）18：30～20：00

テ ー マ   『最近の中東情勢と原油価格への影響』

講    師       財団法人 国際開発センター 研究顧問
                    畑中 美樹氏
会  場   東京都中央区日本橋兜町 3-3 兜町平和ビル 4 階セミナー会場
              （東京証券取引所の西隣、NTAA 事務局のビル）
会  費    会員：無料、非会員：3,000 円

なお、既にご案内しております講演会の予定は以下の通りです

平成 23 年 4 月 28 日（木）18：30～20：00
「株式見通しと投資戦略」

         講師： 三菱 UFJ モルガン・スタンレー証券株式会社
エクイティリサーチ部チーフストラテジスト 芳賀沼 千里氏

以上